1

  中華科技大學 111 學年度第 2學期第一次校課程發展委員會會議紀錄

日期/時間：中華民國 112 年 03 月 07 日（星期二）下午 13 時 30 分
開會地點：圖書館 8 樓會議室
主    席：謝教務長宏榮                           紀錄：簡新府
列席 指導：校務發展中心郭鐘達校長
參加人員：如簽到簿

壹、主席致詞：非常感謝各位教師同仁撥冗參加本次會議。
貮、報告上次會議決議事項案執行情形：

提                 案 決 議 執 行 情 形

一、 機械系修訂 111學年度二專進修部
移工在職專班部分課程案。
（提案單位： 機械工程系）

照案通過 課程規劃表已修定完畢

二、 電資系廢止中華科技大學跨領域
「綠能技術與儲能整合」學程。
（提案單位：電機與資訊工程系）

照案通過 已廢除該學程

三、 航電系修訂 110學年度四技進修部
分課程之課程規劃表乙案。

     （提案單位： 航空電子系）
照案通過 課程規劃表已修定完畢

  参、討論提案：

  案由一：機械系修訂 111學年度碩士班部分課程之課程規劃表乙案，提請討論。

       （提案單位：機械工程系）

  說明：

1. 112年 2月 9日 111-2機械系第 2次系課程發展委員會議通過。

  2. 112年 3月 2日 111-2工程學院第 1次院課程發展委員會議通過。

  3. 機械系碩士班 111 入學課程規劃表修正，一年級選修課程名稱重複

     列入：「最佳化設計」及「機電光專利技術」，擬刪除一個，總學分

     與時數不變。(如附件一)。

  4. 111入學修正後課程規劃表(如附件一)。

  決  議：照案通過。

  案由二：企資系修訂 110-111學年度各部制部分課程之課程規劃表乙案，

          提請討論。（提案單位：企業資訊與管理系）

  說明：

      1. 112年 1月 9日 111-1企資系第 4次課程發展委員會議通過。

      2. 112年 2月 23日 111-2商管學院第 1次院課程發展委員會議通過。

2

     3.110學年度入學四技日間部課程規劃表修正，大三上學期必修「行動通

       訊程式設計」與大三下學期必修「行動通訊程式設計」重複課程，擬將

       上學期之科目更改為「作業系統」，總學分與時數不變。(如附件二)。

     4.111學年度入學二技進修部課程規劃表修正，第一學年：創意行銷(選

       修)及第二學年創意行銷選修重複課程，擬刪除一個，總學分與時

       數不變。(如附件二)。

     5.111學年度入學二技進修部軍職班課程規劃表修正。第一學年創意行銷

       (選修)及第二學年創意行銷(選修)重複列入；第二學年專案管理(必修)

       於選修科目中重複列入，擬各刪除一個，總學分與時數不變(如附件二)。

     6.110-111入學修正後課程規劃表(如附件二)。

  決  議：照案通過。

  案由三：111學年度各系計畫性課程開課資料，提請討論。

       （提案單位：課務組）

  說明：

     1.111學年度計畫性課程開課明細(如附件三)。

  決  議：照案通過。

  肆、臨時動議：無。

  伍、散會(下午：14:00)

                     主席：                    紀錄：